
           
 

UCHWAŁA LV/21/2023 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 30 marca 2023 roku 
 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji w 2023 roku 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 roku poz. 40) oraz art. 13 ust. 3, ust. 4a i ust. 4f ustawy z 6 kwietnia 1990 r.    

o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, poz. 185, poz. 240) Rada Miasta Skierniewice uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się przekazać z budżetu Miasta Skierniewice na 2023 rok, środki 

finansowe na rzecz Funduszu Wsparcia Policji, z przeznaczeniem na: 

1) rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 

2 ustawy o Policji dla policjantów Komendy Miejskiej Policji w Skierniewicach, 

którzy realizują zadania mające na celu poprawy porządku publicznego na terenie 

Miasta Skierniewice oraz zapewnienie bezpieczeństwa jego mieszkańców  

w wysokości 146 000 zł; 

2) nagrody za osiągnięcia w służbie dla policjantów Komendy Miejskiej Policji  

w Skierniewicach w wysokości 24 000 zł; 

3) szkolenie operatorów bezzałogowego statku powietrznego dla policjantów Komendy 

Miejskiej Policji w Skierniewicach w wysokości 20 700 zł. 

2. Przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków finansowych, o których mowa w ust. 1 

zostaną określone w porozumieniach zawartych pomiędzy Prezydentem Miasta 

Skierniewice a Komendantem Wojewódzkim Policji w Łodzi oraz Komendantem 

Miejskim Policji w Skierniewicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

 

Andrzej Melon 


		2023-04-05T12:08:17+0200




